

MIASTO ZAMOŚĆ
Rynek Wielki 13
22-400 Zamość

Zamość, dn. 19 czerwca 2018 r.

IM-ZP.272.37.2018.MT

Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 2)
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. ***Przebudowa wraz z rozbudową części istniejącego budynku Prokuratury Rejonowej z przystosowaniem do funkcji Domu Dziecka – ul. Wyszyńskiego 2A w Zamościu, w ramach zadania „Przebudowa i remont obiektów infrastruktury usług społecznych w mieście Zamościu”***

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Miasto Zamość przekazuje Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poniższe pytania do treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczące ww. postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

„Prosimy określić parametry techniczne i użytkowe wyposażenia stałego:

- łóżko: szerokość, długość, grubość i budowa materaca
- stół bilardowy: gabaryty, płyta MDF czy lite drewno, wyposażenie dodatkowe
- biurka, kanapy, krzesła, stoły, szafki: wymiary, materiał wykonania /drewno, płyta meblowa/
- lodówka, płyta, zmywarka, pralka, suszarka. telewizor: parametry techniczne i użytkowe, /pojemność, moc, waga wsadu. przekątna ekranu, funkcje użytkowe/, prosimy wskazać przykładowe modele
- zestawy komputerowe: elementy zestawu i ich parametry techniczne”.

Odpowiedź

Zamawiający dołącza do niniejszych wyjaśnień i zmiany treści SIWZ niżej wymienione załączniki, które uwzględniają parametry techniczne i użytkowe wyposażenia ruchomego i w tym zakresie dokonuje stosownej zmiany treści SIWZ, tj.:

- a) Załącznik nr 1 - „Parametry techniczne wyposażenia ruchomego” jako Załącznik nr 14 do SIWZ oraz
- b) Załącznik nr 2 – zmieniona część Załącznika nr 13 do SIWZ - Przedmiar robót branży budowlanej.

Pytanie nr 2

„Prosimy o uzupełnienie Przedmiaru Robót o pozycje uwzględniające wykonanie:

- pasów z wełny mineralnej na elewacji. wg Projektu Wykonawczego Zabezpieczenia Przeciwpowozarowego
- remontu pomieszczeń 2.14, 3.05, 4.19 oraz pomieszczenia w tym pionie a nie oznaczonego ma parterze, w zakresie remontu ścian i sufitów. Przedmiar Robót uwzględnia jedynie posadzki z płytek ceramicznych w tych pomieszczeniach”.

Odpowiedź

Wykonanie pasów z wełny mineralnej na elewacji według Projektu Wykonawczego Zabezpieczenia Przeciwpowozarowego nie wchodzi w zakres prac budowlanych objętych niniejszym zamówieniem.

W pomieszczeniach gospodarczych należy wycenić wykonanie tynku cementowego na ścianach i sufitach oraz pomalowanie wykonanych tynków farbą emulsyjną.

Powierzchnia ścian 1 pomieszczenia wynosi 32m²

Powierzchnia sufitu jednego pomieszczenia wynosi 6,02m²

Liczba pomieszczeń 4 szt.

Łączna powierzchnia tynku i malowania do wykonania 152,08 m²

Pytanie nr 3

„Prosimy o uzupełnienie Dokumentacji Projektowej o Plan Zagospodarowania Terenu z oznaczonym zakresem robót który umożliwiłby weryfikację Przedmiaru Robót — w zakresie lokalizacji i długości ogrodzenia oraz powierzchni utwardzonych. Dołączony rys. *A1 Projekt Zagospodarowania Terenu* nie rozwiązuje np. kwestii dojścia do budynku. Prosimy określić lokalizację głównego dojścia do budynku, czy będzie to chodnik biegnący od ul. Wyszyńskiego wzdłuż istniejącego ogrodzenia terenu KM Policji?”

Odpowiedź

Główne dojście do budynku stanowi istniejący chodnik od ul. Wyszyńskiego wzdłuż ogrodzenia KM Policji.

Na podstawie art. 38 ust.4 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz. 1579 z późn. zm.) Miasto Zamość informuje, że zmienia treść Specyfikacji istotnych warunków w następującym zakresie:

- 1) zmienia **pkt 8.3. SIWZ:**

Dotychczasowe brzmienie:

„8.3. Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 22.06.2018 r. do godz. 10:00.

Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej przyjmuje się dzień i godzinę uznania rachunku Zamawiającego kwotą wadium”.

Nowe brzmienie:

„8.3. Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert, **tj. do dnia 27.06.2018 r. do godz. 10:00.**

Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej przyjmuje się dzień i godzinę uznania rachunku Zamawiającego kwotą wadium”.

2) zmienia **pkt 11.1. SIWZ:**

Dotychczasowe brzmienie:

„11.1. Oferty należy składać w formie pisemnej w Urzędzie Miasta Zamość, 22-400 Zamość, Rynek Wielki 13 (Ratusz), w pokoju nr 7 (Sekretariat Prezydenta Miasta) najpóźniej do dnia 22.06.2018 r. do godz. 10:00”.

„Nowe brzmienie:

„11.1. Oferty należy składać w formie pisemnej w Urzędzie Miasta Zamość, 22-400 Zamość, Rynek Wielki 13 (Ratusz), w pokoju nr 7 (Sekretariat Prezydenta Miasta) najpóźniej do dnia **27.06.2018 r. do godz. 10:00”.**

3) zmienia **pkt 11.3 SIWZ:**

Dotychczasowe brzmienie:

„11.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.06.2018 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego - w Urzędzie Miasta Zamość, Rynek Wielki 13, 22-400 Zamość w pokoju nr 12 (Ratusz)”.

Nowe brzmienie:

„11.3. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 27.06.2018 r. o godz. 10:30** w siedzibie Zamawiającego - w Urzędzie Miasta Zamość, Rynek Wielki 13, 22-400 Zamość w pokoju nr 12 (Ratusz)”.

4) zmienia **Załącznika nr 13 do SIWZ - Przedmiary robót** poprzez zmianę załącznika **Przedmiar – branża budowlana** i wprowadzenie **zmienionego Przedmiaru robót branży budowlanej** stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszych wyjaśnień i zmiany treści SIWZ .

5) dodaje **Załącznik nr 14 do SIWZ – Parametry techniczne wyposażenia ruchomego** stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień i zmiany treści SIWZ.

Miasto Zamość informuje, że niniejsze wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia staje się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będzie wiążąca przy składaniu ofert. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a treścią niniejszych wyjaśnień i zmiany, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma, zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

PREZYDENT MIASTA
/-/ Andrzej Wnuk

Załączniki:

- 1) Załącznik nr 1 - Załącznik nr 14 do SIWZ - „Parametry techniczne wyposażenia ruchomego”
- 2) Załącznik nr 2 - zmieniony Przedmiar robót branży budowlanej.